[image: ]
Директору Учебного центра ООО «Развитие Плюс»
Дворядкиной Ольге Викторовне
от_____________________________________
_______________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить меня слушателем на Курсы (повышения квалификации, профессиональной переподготовки) по программе: «_______________________________
____________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________» (количество часов - ______ак.ч.)

Сведения:
Фамилия, имя, отчество___________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
(указать ФИО в дательном падеже)______________________________________________
____________________________________________________________________________
Дата рождения__________________________________________________________________
Номер мобильного телефона______________________________________________________
Эл.почта _______________________________________________________________________
Во исполнение требований федерального закона от 27.07.2006г. № 152-ФЗ « О персональных данных» даю учебному центру ООО «Развитие Плюс», свободно, своей волей и в своем интересе добровольное согласие на обработку (сбор, систематизацию, хранение, уточнение, использование) своих персональных данных, указанных в этом заявлении.
____________________________________________________________________________
                                        подпись                                                                                 (ФИО)

Укажите адрес (индекс. город, улица, дом, офис, квартира, а/я), по которому можно будет выслать почтой России документ о повышении квалификации /профпереподготовки в том случае, если Вы не сможете самостоятельно получить документ_____________________
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________

Подпись ________________________
Бланк предоставляется с подписью в отсканированном виде, в формате pdf, jpg, png и др.

image1.png
LIEHTP MOBBILLEHUA KBAJIM®UKALUU N NPOPECCUOHAJIBHOW NMEPENOATOTOBKU
OBLLECTBO C OTPAHUYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbIO "PA3BUTUE NJIIOC"
630001, 2.Hosocubupck, yn.CyxapHas, 9.15a, 0¢.7,8,12,13

3BUTHE Ten.(383) 373-96-26 e-mail: grazvitie@inbox.ru https://www.razvitieplusnsk.ru
'+ WHH 5402030244 KIIM 540201001 OFPH 1175476034777 Jluyensus N210527 om 16.03.2018 2.